

OLS Samtech Holding ApS

Fasanvej 7
9530 Støvring

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2021

**Ole Leif Sørensen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLS Samtech Holding ApS
Fasanvej 7
9530 Støvring

e-mailadresse: samtech1@privat.dk

CVR-nr: 39435322

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i kapitalforvaltning.

Årets resultat i 2021 udgør -7.318 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Andre eksterne omkostninger		-3.270	-15.426
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			1.650.268
Bruttoresultat		-3.270	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-15.426
Resultat af ordinær primær drift		-3.270	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			1.650.268
Andre finansielle indtægter		10.566	18.434
Øvrige finansielle omkostninger		-14.614	-11.197
Ordinært resultat før skat		-7.318	1.642.079
Skat af årets resultat		0	1.600
Årets resultat		-7.318	1.643.679
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-260.219
Overført resultat		-120.318	1.793.298
I alt		-7.318	1.643.679

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		700.000	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		700.000	700.000
Anlægsaktiver i alt		700.000	700.000
Udsudte skatteaktiver		1.600	1.600
Andre tilgodehavender		0	14.475
Tilgodehavender i alt		1.600	16.075
Likvide beholdninger		2.147.766	2.263.710
Omsætningsaktiver i alt		2.149.366	2.279.785
AKTIVER I ALT		2.849.366	2.979.785

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		2.686.366	2.806.685
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		2.849.366	2.967.285
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			12.500
Gældsforpligtelser i alt			12.500
PASSIVER I ALT		2.849.366	2.979.785

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0